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HALMSTAD-TYLÖSAND INNER WHEEL CLUB 
Distrikt 240 

 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

för Halmstad-Tylösand Inner Wheelklubb 2019-07-01 – 2020-06-30 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av 
 
Kerstin Nilsson  President 
Gunilla Twisselmann  Vice president 
Viveca Hebeler  Past president 
Maj-Britt Bäck  Sekreterare 
Susanne Svensson  Vice sekreterare/ISO 
Gudrun Widerström  Skattmästare 
Birgit Ljungh   Klubbmästare 
Birgitta Brofelth  Vice klubbmästare 
 
Inger Wallin   Revisor 
Kerstin Adie   Revisor 
 
IT, matrikel, m.m. Ann Jacobsson 
 
På grund av Coronapandemin som ledde till inskränkningar i möten, framför allt för riskgrupper, från 
mitten av mars 2020, ställdes styrelsemötet i april och medlemsmötena i april och maj in. Styrelsen 
agerade enligt rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och Svenska Inner Wheel Rådet. 
 
Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden samt ett styrelsemöte i april som hölls via 
epostkommunikation och ett styrelsebeslut per epost i mars om inställt månadsmöte i april. Styrelsen 
har även per capsulam beslutat att ställa in sommarlunchen i juli 2020. 
 
Medlemmarna har kallats till 9 månadsmöten varav ett årsmöte och ett valmöte samt sommarlunch.  
Inner Wheel-dagen den 10 januari hölls på Hallands konstmuseum, övriga månadsmöten har hållits på 
Hotel Tylösand. Månadsmötet i april samt månadsmötet i maj med presidentskiftet ställdes in. 
 
Under året har klubben bjudit in till fyra luncher utöver månadsmötena. Lunchmötena genomfördes i 
oktober och november men ställdes in i februari på grund av för få anmälda och i april på grund av 
Coronapandemin. Årets IW-golf spelades den 26 augusti på Haverdals Golfklubb med Birgit Ljungh 
som vinnare. 
 
Klubben hade vid verksamhetsårets början 48 medlemmar. En medlem har flyttats över till vår klubb 
från Båstad Inner Wheel Klubb och fyra nya medlemmar har valts in. Två medlemmar har utträtt. Vid 
årets slut var vi 51 medlemmar. Klubben har inte haft någon hedersmedlem under verksamhetsåret. 
 
Årsavgiften har varit 500 kronor och inträdesavgiften 50 kr. 
Avgiften till hjälpprojekt har varit 100 kronor per medlem och år. 
Klubben har skänkt 2 650 kronor av hjälpprojektpengarna till Garissa, som är ett internationellt 
projekt, och 2 500 kronor till IW-doktorn, som är ett nationellt projekt. Insamlade medel under året, 
5000 kronor, har skänkts till vårt lokala projekt Ssenyange Education.  
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På förslag från medlem i Inner Wheel föreslog Rådspresidenten i april att klubbarna skulle uppmuntra 
sina medlemmar att göra extra insättning till välgörenhet i stället för utgiften vid inställt 
medlemsmöte. Sådant extra välgörenhetsbidrag på grund av Coronapandemin har betalts in med 1 685 
kronor, där ändamålet enligt förslaget ska beslutas under hösten 2020. 
 
Vid distriktets årsmöte i oktober 2019 i Ängelholm deltog Kerstin Nilsson och Gunilla Twisselmann 
som delegater. Vid distriktsmötet i mars 2020 i Osby deltog Kerstin Nilsson och Maj-Britt Bäck som 
delegater. 
 
Program under verksamhetsåret 
 
1 juli  Sommarlunch, Hotel Tylösand 

Eva Hessel: Halländsk mat och Hallands Matakademi 
4 september  Årsmöte, Hotel Tylösand 

Besök av Distriktspresident Ylva Hjert Åstenius 
2 oktober Bo Lindell och Maria Claes, Hotel Tylösand:  

Om hjälpprojektet Garissa 
6 november Anneli Albertsson, Hotel Tylösand 

Biodling i trädgården 
4 december  Ulrika Larsson, Akademibokhandeln, Hotel Tylösand 

Boknyheter, lästips och julklappstips 
10 januari  IW-dagen, Hallands konstmuseum 

Guidad husesyn 
5 februari  Valmöte, Hotel Tylösand 

Anders Wirdheim om Folk och fåglar 
4 mars  Kerstin Nilsson, Susanne Svensson och Gunilla Twisselmann, Hotel Tylösand 
 Om resor i Sydamerika 
1 april  Månadsmötet inställt 
23 maj  Månadsmötet med Presidentskifte inställt 
 
Månadsbrev sänds med e-post till flertalet medlemmar. Till de som saknar e-postadress skickar 
sekreteraren månadsbreven med vanlig post.  
Månadsbreven sänds även till distriktsfunktionärerna. 
 
Klubbens ekonomi redovisas på särskild bilaga. 
 
Halmstad 30 juni 2020 
 
 
Kerstin Nilsson  Gunilla Twisselmann  Viveca Hebeler 
President   Vice President  Past President 
 
 
Maj-Britt Bäck  Susanne Svensson  Gudrun Widerström 
Sekreterare   Vice Sekreterare/ISO  Skattmästare 
 
 
Birgit Ljungh   Birgitta Brofelth 
Klubbmästare   Vice klubbmästare 
 


